Prefeitura de

?ACAJUS ürnN.,tempo Oe Conquistas

ESTADO DO CEARÁ — MUNICÍPIO DE PACAJUS — AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE — A
SECRETARIA DE SAÚDE torna público para conhecimento dos interessados que encontra-
se SUSPENSA SINE DIE a PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.04,-PERP, objetivando
a AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO, PARA ATENDER AO
CENTRO DE REABILITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACAJUS/CE , em virtude da mudança de
prefeito e consequente necessidade de formação de nova Comissão de Licitação. Detalhes
sobre o prosseguimento da licitação serão divulgados nos mesmos meios legais em que se
deu publicidade ao aviso resumido do edital e no portal de licitações do TCE/CE:
https://municipios-lidtacoes.tee.ce.gov.bd. Mais informações: cptpacajusggmaii.com
Pacajus/CE, 09 de Novembro ae 2023. WELISSA FAÇANHA MENDES FALCÃO BENICIO,
SECRETÁRIA DE SAÚDE.

CIRCULAR DIA 10/11/2023

PUBLICAR NOS JORNAIS:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO;

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

P, e, ea,f a de

PACAJUS
RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N2 07.384.407/0001-09

www.pacajus.ce.gov.br